MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - REITORIA

Alameda Santiago do Chile,195, Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria, RS

Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 241/2020, DE 22 DE JULHO DE 2020

PROCESSO SELETIVO PARA AMPLIAÇÃO DO CONSELHO EDITORIAL DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas
atribuições, torna público a divulgação do resultado final do Processo Seletivo de
Servidores para ampliação do Conselho Editorial do Instituto Federal Farroupilha,

referente ao Edital nº 193/2020 de 10 de junho do 2020.

Quadro 01: Divulgação do resultado final do Processo Seletivo de Servidores para
ampliação do Conselho Editorial do Instituto Federal Farroupilha.

Grandes Áreas do
Conhecimento

Membros Titulares Membros Suplentes

Ciências Humanas

Adão Cambraia Leandro Goya Fontella

Graciela Fagundes
Rodrigues

Rafael Winícius da Silva

Bueno Ricardo Antonio Rodrigues

Linguística, Letras e Artes Raquel da Silva Goularte Não houve candidato
inscrito

Multidisciplinar Luciane Ayres Peres Não houve candidato
inscrito

 Santa Maria/RS, 22 de julho de 2020.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação
Port. nº 0979/2014